Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 7/2020 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO
QUALI-QUANTITATIVA E MODELAGEM DE AQUÍFERO FREÁTICO DE
BACIA HIDROGRÁFICA RURAL NO BIOMA MATA ATLÂNTICA, SUL DO
BRASIL", do mestrando Mateus Nascimento Vieira de Melo, a se realizar no dia 19 de
fevereiro de 2020 às 09h, na sala D-204, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Pedro Luiz Borges Chaffe - UFSC

Prof. Dr. Silvio Luis Rafaeli Neto - UDESC

Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de fevereiro de 2020.